

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Holmriis Detail A/S

Nørreallé 16
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2016



Dirigent

CVR-nr. 29 13 31 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Holmriis Detail A/S Nørreallé 16 8400 Ebeltoft</p>
	<p>CVR-nr: 29 13 31 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april</p>
Bestyrelse	<p>Estrid Holmriis, formand Peder Holmriis Peter Nielsen</p>
Direktion	<p>Peter Nielsen</p>
Revisor	<p>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med detailhandel indenfor el, belysning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.307, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	2.606.579	2.607.643
1 Personaleomkostninger	-2.333.908	-2.374.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.758	-127.277
DRIFTSRESULTAT	166.913	106.009
Andre finansielle indtægter	83.627	108.756
Andre finansielle omkostninger	-93.828	-107.082
RESULTAT FØR SKAT	156.712	107.683
Skat af årets resultat	-35.405	-26.582
ÅRETS RESULTAT	121.307	81.101
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Overført resultat	21.307	1.101
DISPONERET I ALT	121.307	81.101

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.801	142.459
2 Indretning af lejede lokaler	8.375	28.476
Materielle anlægsaktiver	65.176	170.935
Udskudt skatteaktiv	29.090	20.965
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Deposita	79.656	79.656
Finansielle anlægsaktiver	128.746	120.621
ANLÆGSAKTIVER	193.922	291.556
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.523.940	2.524.050
Varebeholdninger	2.523.940	2.524.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.665	485.413
Andre tilgodehavender	67.986	47.305
Periodeafgrænsningsposter	18.800	10.800
Tilgodehavender	584.451	543.518
Likvide beholdninger	46.832	26.575
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.155.223	3.094.143
AKTIVER	3.349.145	3.385.699

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	666.667	666.667
Overført resultat	311.918	290.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
3 EGENKAPITAL	1.078.585	1.037.279
Kreditinstitutter	180.873	248.915
4 Langfristede gældsforpligtelser	180.873	248.915
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	65.000	60.000
Kreditinstitutter	944.798	693.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.478	655.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.162	9.623
Selskabsskat	43.447	34.987
Anden gæld	558.802	646.136
Kortfristede gældsforpligtelser	2.089.687	2.099.505
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.270.560	2.348.420
PASSIVER	3.349.145	3.385.699
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.965.630	2.006.760
Pensioner	293.785	291.099
Andre omkostninger til social sikring	74.493	76.498
	<u>2.333.908</u>	<u>2.374.357</u>

Gennemsnitligt antal beskæftiget har andraget 8 som året før.

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2015	1.019.525	60.302
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>1.019.525</u>	<u>60.302</u>
Af-/nedskrivninger 1. maj 2015	-877.067	-31.826
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-85.657	-20.101
	<u>-962.724</u>	<u>-51.927</u>
Af-/nedskrivninger 30. april 2016	-962.724	-51.927
	<u>-962.724</u>	<u>-51.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>56.801</u>	<u>8.375</u>

Noter

	1/5 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2016
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	666.667	0	0	666.667
Overført resultat	290.611	0	21.307	311.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	-80.000	100.000	100.000
	<u>1.037.278</u>	<u>-80.000</u>	<u>121.307</u>	<u>1.078.585</u>

	1/5 2015 Gæld i alt	30/4 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	308.915	245.873	65.000	0
	<u>308.915</u>	<u>245.873</u>	<u>65.000</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Expert Norge med kr. 100.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig huslejudgift på kr. 270.000 . Kontrakten er uopsigelig indtil 1/7 2022.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland er der stillet virksomhedspant kr. 2.000.000.

Noter

2016

2015

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

PNG Holding ApS, Sensommervej 2, 8400 Ebeltoft
P. Holmriis Holding ApS, Nørreport 3, 8400 Ebeltoft